DAT sob o nº setor 03, quadra 597, lote 0080, unidade 0000000, inscrição do imóvel nº 

0379441, conforme descrito na Matrícula nº 0030677 do Cartório de Imóveis Antônio de 

Holanda. 

§1º. O imóvel mencionado no caput foi avaliado pela Secretaria da Fazenda Pública entre R$ 

332.476,44 (trezentos e trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta e 

quatro centavos) e R$ 367.473,96 (trezentos e sessenta e sete reais, quatrocentos e setenta 

e três reais e noventa e seis centavos).  

§2º. O imóvel ora doado não poderá, em hipótese alguma, ser objeto de alienação, inclusive